РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«Об утверждении  схемы

организационной структуры и штата

Администрации Поливянского

сельского поселения»

	Принято

Решением собрания депутатов
	« 10»  января  2020 года

                В  соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления  Правительства РФ от  27.11.2006 №719 «Об утверждении Положения о воинском  учете», на основании   Устава муниципального образования «Поливянское сельское поселение», Собрание депутатов  Поливянского сельского поселения

РЕШИЛО :

             1.Утвердить схему организационной структуры и штата  Администрации Поливянского сельского поселения  в актуальной редакции (прилагается) .

               2. Считать утратившим силу  решение Собрания депутатов Поливянского сельского поселения  от 30.12.2019 №111 «Об утверждении схемы организационной

структуры и штата Администрации  Поливянского сельского поселения»

                3 Опубликовать  ( обнародовать ) настоящее  решение в информационном  бюллетене и разместить  его  на официальном сайте Администрации  Поливянского сельского поселения

               4. Контроль за исполнением настоящего решения    возложить на председателя  Собрания  депутатов -  Главу Поливянского сельского поселения.

              5. Настоящее  Решение вступает в силу с момента подписания.

 Председатель  Собрания  депутатов  -

Глава Поливянского   сельского поселения                 А.В. Балык

с. Поливянка
10 января   2020 г    №113